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 Asianro 723/01.03.01/2018 

§ 139 

Opettajien opintomäärärahan jakaminen 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 8.11.2018: 

 

Raision kaupungin ja paikallisen opettajien ammattiyhdistyksen välillä on 

1960-luvulla solmittu sopimus, jonka silloinen Raision kauppalan valtuusto on 

hyväksynyt. Sopimuksen mukaan määräraha on käytettävissä opettajien am-

mattipätevyyden lisäämiseen ja syventämiseen tähtäävien opintojen kustan-

nusten korvaamiseen. 

 

Opettajien opintomäärärahan jakamista varten sivistyskeskuksen koulutus-

määrärahoista varataan vuosittain sopimuksen mukainen summa, joka voi-

daan jakaa edellä mainituin perustein opettajien täydennyskoulutusta varten. 

Opettajien opintomäärärahan käytöstä on jo aikanaan tehty yhdessä paikallis-

yhdistyksen kanssa toimintaohje, joka mainitaan myös Raision kauppalan val-

tuuston päätöksessä vuodelta 1969. 

 

Opintomääräraha on tällä hetkellä suuruudeltaan 6.730 euroa vuodessa. 

Määrärahaa voidaan käyttää voimassaolevan ohjeistuksen mukaisesti opetta-

jien lisä- ja täydennyskoulutuksesta aiheutuvien kustannusten kattamiseen. 

Määrärahan jakamista koskeva päivitetty ohjeistus on liitteenä. 

 

 

 

 

 

Liitteet 1 Opettajien opintomäärärahan jakoperusteet 2018.pdf 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää, että 

 

paikalliseen sopimukseen perustuva opettajien opintomääräraha, suuruudel-

taan 6.730 euroa, jaetaan vuosittain opettajien ammattipätevyyden lisäämi-

seen ja syventämiseen tähtäävien opintojen kustannusten korvaamiseen. 

Opintomäärärahan jakamista varten sivistyskeskuksen koulutusmäärärahoista 

varataan vuosittain sopimuksen mukainen summa opettajien koulutusten kus-

tannusten korvaamiseksi. Samalla lautakunta valtuuttaa jatkossa sivistysjoh-

tajan hyväksymään opettajien opintomäärärahaa koskevat hakemukset liit-

teenä olevan päivitetyn ohjeistuksen mukaisesti.  
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Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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